

<p>Dodávateľ: <b>VP-TECHNIKA s.r.o.</b>  <b>Pod hradom 407/28</b>  <b>07222 Strážske</b>  <b>Slovenská republika</b>  <b>Prev.:J.Hollého 60, 071 01 Michalovce</b></p> <p>IČO: 46912231 DIČ: 2023642115 IČ DPH: SK2023642115  Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.31056/V</p> <p>Tel.: 056 6281805 E-mail: obchod@vp Technika.sk  Fax: 056 6281805 WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00324990 DIČ: 20207406 IČ DPH:  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p><b>Obec Bajany</b>  <b>Bajany 161</b>  <b>07254 Lekárovce</b>  <b>Slovenská republika</b></p>
<p>IBAN: SK88 0200 0000 0030 8099 9857 BIC:  Účet: 3080999857/0200 VS: 140349  Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 17.09.2014 Spôsob dopravy: Osobne  Dátum vyhotovenia: 17.09.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  Dátum splatnosti: 01.10.2014 Objednávka:  Zákazka:  Číslo dod. listu: VPF14000348 Stredisko:</p>	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	15772	Kladka noza MTD	1,000 ks	29,92	29,92	20	35,90	35,90	
2.	15773	Kladka MTD	2,000 ks	41,58	83,16	20	49,90	99,79	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	113,08	22,62	135,70
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **135,70 EUR**

Slovom: Jednototridsaťpäť 70/100 EUR

VHR: 22.09.2014

Faktúru vyhotovil: Vladimír Schmidt

Faktúru vytlačil: Vladimír Schmidt

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

VP-TECHNIKA S.R.O.  
Hollého 60, 071 01 Michalovce  
056 6281805  
46912231 IČO: 2023642115  
IČ DPH: SK2023642115

Pečiatka a podpis